Aktiviteter i IFFD

10

11

12

18

Virksomhed:

Teonder Kommune, Kultur & Fritid

Herlev Kommune

Esbjerg Kommune

Kolding Kommune, Fritid og Idreet

Hedensted Centret

Glostrup Kommune

Gigantium og Alborg Stadion

Silkeborg Kommune

Slagelse Kommune - Center for kultur og fritid

Vejen Kommune

Holstebro Kommune

Gentofte Sportspark

Gentofte Sportspark

Webinar om
kommunernes brug
af data og viden

Deltagerliste

Navn:

Ronni Echstrem Hvidbjerg Rix
Rikke Alstrup-Hansen
Thomas Rejkjeer Nielsen
Hans van Binsbergen
Hedensted centret Peter Nielsen
Allan Brink Christensen

Saren Jrgaard

Simon Foldager

Casper Skov Andersen

Rikke Aarhus Wildenschild
Louise Kjaersgaard Bertelsen
Kasper Banasik Nommesen

Charlotte Routhe
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Aktiviteter i IFFD

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Rudersdal Idreet

Holstebro Kommune

Frederiksberg Idraet

Frederiksberg Idreet

Frederiksberg Idraet

Fitnees Horsens Aps

Slagelse Kommune - Center for kultur og fritid

Gentofte Sportspark

Viborg Idraetsrad

Billund Kommune

Viborg Idraetsrad

Rudersdal Kommune

Herning Kommune

Favrskov Kommune

Lejre Kommune

Ballerup Kommune

Webinar om
kommunernes brug
af data og viden

Deltagerliste

Sven-Erik Lauridsen
Casper Lemvig Andersen
Teis Nielsen

Peter Juul

Bodil Foss

Dennis Petersen

Nikolaj Hyttel

Jonathan Nielsen
Morten Erfurth

Rasmus Kaufmann
Rasmus Hjorth

Bo Eriksen

Christian Meedom Wrang
Julie May WuIff Nielsen
Majken Eskelund

Lise Ostergaard Pedersen
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Aktiviteter i IFFD

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Horsens kommune, Fritidsafdelingen

Roskilde kommune kultur og Idraet

IFFD/Gladsaxe Kommune

Idreettens Analyseinstitut

Odense Kommune

Odense Kommune

Center for Forskning i Idraets, Sundhed og
Civilsamfund

IFFD

IFFD

Vejen Kommune

Hallmonitor

Hallmonitor

Rudersdal Kommune

DFHO

Webinar om
kommunernes brug
af data og viden

Deltagerliste

Casper Due Fogt

Regina Laursen

Holger Kortbek

Peter Forsberg

Rasmus Tander

Vivian Glasdam Sgrensen

Evald Bundgard Iversen

Casper Holm

Karin Rye Ridderman

Casper Rasmussen

Susanne Ingemann

Rasmus Tglbgl Lauritsen
Johnni Mosevang Christensen

Morten Brustad
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